ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA

Gabinete do Prefeito

ATO DE PREFEITO Nº 073/2023

     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA

DE MANGUEIRA, no uso de suas atribuições legais contidas na Lei

Orgânica do Município.

     RESOLVE

     Art. 1º - DESIGNAR a servidora

pública municipal DEBORA FRADE DE OLIVEIRA

Assistente Administrativa, lotada na secretaria de

administração e Planejamento, para prestar serviços da 41ª

zona eleitoral.

                                         Art. 2º - Este ato entra em vigor

na data de sua publicação, com efeito retroativo a 04 de

janeiro desse ano, revogando-se as disposições em
contrário.

     Publique-se.

     Santana de Mangueira, 30 de

Junho de 2023.

     Nerival Inácio de Queiroz

        Prefeito Municipal